Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

От  27.02.2019 года  № 5-516
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 5-503   от  26.12.2018   года

«О   бюджете   муниципального   образования
«Карачевский район» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-503 от 26.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «490 815 658,11» заменить цифрами «491 293 662,11».
2) в абзаце третьем цифры «490 815 658,11» заменить цифрами «491 323 638,11».
3) дополнить абзацем следующего содержания: «прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Карачевский район» в сумме 29 976,00 рублей».
1.2. В пункте 2:
1) в абзаце втором цифры «457 498 769,30» заменить цифрами «457 335 749,30», цифры «458 736 270,09» заменить цифрами «457 607 342,83».

2) в абзаце третьем цифры «457 498 769,30» заменить цифрами «457 335 749,30», цифры «458 736 270,09» заменить цифрами «457 607 342,83».
1.3. В пункте четырнадцатом цифры «317 022 568,11» заменить цифрами «317 530 548,11», цифры «291 152 679,30» цифрами «290 989 659,30», цифры «293 241 380,09» цифрами «292 112 452,83».
1.4. В приложение 1:

дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	10302231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	1 984 700
	1 285 100
	1 449 600

	10302241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	13 900
	8 500
	9 300

	10302251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	3 843 500
	2 491 800
	2 811 700

	10302261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	-369 100
	-239 000
	-262 500

1.5. В приложении 3:
Строку:

	909
	2 02 25555 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

изложить в новой редакции:

	909
	2 02 25555 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программ формирования современной городской среды

Исключить строки:

	909
	2 02 25558 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

	909
	2 02 35485 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц

После строки:

	909
	2 07 05030 05 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

добавить строку:

	909
	2 19 35120 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов

1.6. В приложении 4:
коды:

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

заменить кодами:

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1.7. Дополнить Решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.10. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.11. Дополнить Решение приложением 9.1 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.12. Дополнить Решение приложением 11.1 согласно приложению 6 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова